
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola Žďár nad Sázavou
Studentská 1, 59101 Žďár nad Sázavou 

e-mail: posta@spszr.cz telefon; 566 651 211 web: www.spszr.cz

Žádost o ukončení smlouvy dodávku technických plynů v lahvích a 
kontejnerech a poskytování dalších plnění číslo 122/2014/TP/20,

uzavřené dne 7.10. 2014

Smluvní strany:

1. Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola Žďár nad Sázavou (číslo zákazníka: 571493200)

zastoupena:
sídlo:
IČO:
DIČ:
(dále jen,,zákazník")

2. Linde Gas a.s.

sídlo:
IČO:
DIČ:

(dále Jen „Lindě")

Ing. Jaroslav Kletečka, ředitel školy 
Studentská 1, 591 01 Žďár nad Sázavou 
48895598 
CZ48895598

Vyšší odborná škola 
t?. Střední průmyslová škola 

Žďár n£d Sázavou

Došlo; 24, 07. 2019
Sp.zn,: VO?SPf;ZV^/)^/^ 

C.j.; VO.'jdr'Sv.K/ j
Počet listů:........... ^očf.í příloh;...............*

U Technoplynu 1324, Kyje, 198 00 Praha 9
00011754
CZ00011754

uzavřely dne 7. 10. 2014 smlouvu na dodávku technických plynů v lahvích a kontejnerech a 
poskytování dalších plnění číslo 122/2014/TP/20.

Dle bodu 6. této smlouvy zákazník sděluje, že trvá na skončení smlouvy uplynutím doby její platnosti, 
tj. ke dni 8.10. 2019.

Zákazník vrátí pronajaté obaly Linde nejpozději do 14-ti dnů ode dne skončení smlouvy.

Děkujeme se dlouholetou spolupráci.

Žďár nad Sázavou, dne: 8.7. 2019

^ Ing. Jaroslav Kletečka 
ředitel školy

VyšSí odborná škola 
a Střední průmyslová škola 
@ Iďár nad Sázavou
^udentská 1,591

IČ: 48895598 DIC: CZ48S95598

mailto:posta@spszr.cz
http://www.spszr.cz


PLNA MOC

Společnost Linde Gas a. s., se sídlem Praha 9, U Technoplynu 1324, PSČ 198 00, 
IČO 00011754, zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 411, zastoupená dvěma prokuristy Ing. Petrem Partschem a Markem Pecákem MBA,

zmocňuje

pana Jiřího Křenka, nar. 12.4.1974, číslo OP: 205058846, k zastupování společnosti Linde 
Gas a.s. při uzavírání a podepisování smluv na dodávky technických plynů, nájmu 
distribučních prostředků a nájmu technických zařízení na rok 2019.

Platnost plné moci je do 31.12.2019.

V Praze dne: Ý- WH

Ing. Petr Partsch 
prokurista

Marek PecákMBA 
prokurista

Plnou moc přijímám.-

Datum

Při platbě uvádějte do variabilního symbolu číslo tohoto dokladu.
vývozce výrobků uvedených v tomto dokumentu orohlaíuie, ie kromě zřetelně označených m aii tvto výrobky preferenční původ v České republice.

Linde Gas a.s. líO: 00011754 ^ Bankovní spojení; Zákaznické centrum www.linde-qas.cr
U Technoplynu 1324 DIČ; 0200011754 UniCredjtBank Praha Telefon: 800121 121 infocácz.Iinde-qas.com
198 00 Praha 9 Č.ÚČtU: 502-305466004/2700 Fax: 272 100 752
Společnost ie zapsaná u Městského soudu v Praze v Obchodním rejstříku oddíl B, vložka 4l 1. Společnost je certifikovaná dle ISO 9001, IS014001 a je držitelem osvědčení Responsible Care.

http://www.linde-qas.cr


PLNA MOC

Společnost Linde Gas a. s., se sídlem Praha 9, U Technoplynu 1324, PSČ 198 00, 
IČO 00011754, zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 411, zastoupená dvěma prokuristy Ing. Petrem Partschem a Markem Pecákem MBA,

zmocňuje

pana Jiřího Klepárníka, nar. 21.12.1957, číslo OP 108264405, k zastupování společnosti Linde 
Gas a.s. při uzavírání a podepisování smluv na dodávky technických plynů, nájmu 
distribučních prostředků a nájmu technických zařízení na rok 2019.

Platnost plné moci je do 31.12.2019.

V Praze dne:

Ing. Petr PartsCh 
prokurista

Marek PecákMBA 
prokurista

Plnou moc přijímám;

ííZoJJ
Datum

Pii olatbě uvádějte do variabilního symbolu ěfslo tohoto dokladu.
vVvozce vvrobků uvedenvch v tomto dokumentu orohlaSuie. že kromě zřetelně označených mail tyto výrobky preferenční původ v České republice.

Lindě Gas a.s. ICO: 00011754 Bankovní spojení; Zákaznické centrum www.linde-qas.cz

U Technoplynu 1324 OlC:CZ00011754 UniCredit Bank Praha Telefon: 800121 121 iníoípcz.línde-qas.com

198 00 Praha 9 Č.ÚČtU: 502-305466004/2700 Fax: 272100752
Snolečnost ie zaosaná u Městského soudu v Praze v Obchodním rejstříku oddíl B, vložka 411. Společnost je certifikovaná dle ISO 9001, IS014001 a je držitelem osvědčení Responsible Care.

http://www.linde-qas.cz

